*1020004318*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：鍾名茹

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：inochi@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月11日

發文字號：桃教終字第1020040759號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0040759A00_ATTCH1.JPG)

主旨：檢送「102年度桃園縣原住民族系列活動─全國原住民傳

統歌謠比賽」活動報名表，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府原住民行政局102年7月9日桃原文字第102

0011203號函辦理。

二、旨揭活動自即日起至7月31日止受理報名，相關賽程如下

：

(一)比賽時間：102年8月17日（初賽）至8月18日（複賽）

。

(二)比賽地點：桃園縣原住民文化會館。

(三)參賽對象：具有原住民身分資格之個人及團體。

(四)報名方式：

１、網路報名：請逕至桃園縣政府原住民行政局官網（ht

tp：//www.ipb.tycg.gov.tw）下載報名表，傳送至e

-amil：102124@mail.tycg.gov.tw。

２、通訊報名：報名表請寄至330桃園市縣府路1號6樓（

原住民行政局），原住民傳統（創作）歌謠比賽工作

1

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小組收。

３、傳真報名：填妥報名表後請傳至（03）3366094。

４、外縣市參賽者將酌予補助交通費及住宿費。

三、活動相關訊息可至桃園縣政府原住民行政局（http：//ww

w.ipb.tycg.gov.tw）最新消息項下查詢。

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-07-15
11:08:49